## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

aneris. Ecce enim hanc nostram simul et virginem. Vnde per misericordiam virginum et nostram patrem omnium universa pene que continet orbis modo figuris modo scripturis. modo cordium preciis affectibus. modo linguarum preciis sermonibus certatum predicant et extollunt. Tu autem. **R.** Sacratissima virgo virginum corrupte mentis oculum in te regi defigimus. Et pretegi depositarius. **X.** Te lacrimis et patib. nostram pietatis admiri.

Et pro. **Ico.** octaua. **Q**uis enim ille infelix qui non in honore virginis aliquid specialiter cogitare vel dicere aut facere pre alijs conetur. Inter tot ergo sine beatitudinis pretiosas ubi vox mea audiiri poterit qui nulla laude dignus in laude ipsius nec linguam laxari debui. Sed memento obsecro dominam te quamvis angeli nobilorem et quamvis umigeniti dei puerperam uenerabilem predicent. deinde in genere rectius assumptam ad hoc et nomine nostram appellata a quo ergo excelsius peto gratiam menti mee misere quam a te mihi misere. **N**peri ergo o clavigera celi thesaurum grecum mihi mendico ad laudandum et predicandum te. Tu autem. **R.**

**O** spes nostra et gaudium singulare refugium. O sola salus omnis te casto diligentius. **X.** Salua saluatorix et lapsorum repatrix. O sola. **P.**

**D**omini enim quero gloriam meam sed tuam. hec autem fratres quod libati sunt idcirco sacratissime virginis laudibus propulsim ut ubi sic ubi beatissimis laudibus ipsius ut tunc digna dixerim ab illius grecis processisse et ab alijs deuotis laudatoribus suis accomodata finisse dimoscantur. Sic ubi uero minus quam debui tanto facilius det' uema impetrare quanto me at loquendu non agitat nisi amor uirginis gloriose. Tu autem. **R.**

**S**icut de teccie domini nrae virginis nostre et benigna sola bona sola digna. Omnia laude et honore o loco et tpe. **X.** Fac ad nrae solaciu dilectioni tui inter nos semper cordium totis medullis inseri. **O**mnis Sequitur ad laudes dominum.

**M**ultus dominus fortitudine et ineffabili precepsus uirtute genitrix sue per interuentum conservet nos in longitudine dieum. **A**nno Jubilei tibi uirgo virginum sanctissima seruientes in leticia ut tue precatibus scientias mereamur ingredi perpetue portas iocunditatis. **A**m. **N**ro te te luce uigilantibus domine lumine perpetuum largire ut sup nos nostram tuam.